報道関係各位 発信年月日 令和６年７月２６日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部

文化スポーツ推進課
原田 貴順 三浦 裕 （0836）82-1116

件名
パリ 2024パラリンピック パラサイクリング日本代表選手の

壮行会開催について

内   容

山陽小野田市は、パラサイクリング日本代表を応援しており、これまで合宿の誘

致や市民との交流事業を実施してきたことから、８月２６日に開幕するパリ 2024パ

ラリンピックに出場するパラサイクリング日本代表選手の壮行会を下記のとおり実

施します。また、壮行会に合わせ、市長表敬訪問、園児との交流事業を行いますの

で、お知らせします。

記

１ 日 時 ８月２日（金） １３：００～（３０分程度）

２ 会 場 山陽小野田市役所本庁１階ロビー（山陽小野田市日の出１-１-１）

３ 参加者 パラサイクリング日本代表選手・スタッフ

川本 翔大（かわもと しょうた）選手

       木村 和平（きむら かずへい）選手

       権丈 泰巳（けんじょう たいし）監督

       沼部 早紀子（ぬまべ さきこ）ヘッドコーチ

      山陽小野田市

       藤田 剛二（ふじた ごうじ）市長

       篠原 正裕（しのはら まさひろ）協創部長

４ 内 容  選手紹介、市長激励の挨拶、選手・スタッフ挨拶、記念品贈呈等

５ その他

 ・ねたろう保育園での交流事業 １０：３０～１１：００

   ※ねたろう保育園（山陽小野田市桜二丁目 3-21）

   ※上記のパラサイクリング日本代表の４名が参加します。

 ・市長表敬訪問 １１：３０～（１５分程度）

   ※場所 山陽小野田市役所本庁２階市長応接室

   ※上記のパラサイクリング日本代表の４名が参加します。

 ・選手・スタッフへの個別取材は、壮行会終了後にお願いします。

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料